
UCHWAŁA NR XVII / 102 / 15
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie wykazu wydatków , które nie wygasają z upływem 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity : 
Dz.U. z 2015 r. , poz. 1515  ) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
tekst jednolity : Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 z póź.zm. )

Rada Miejska w Braniewie uchwala , co następuje :

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015 .

2. Zestawienie wydatków niewygasających oraz ostateczny termin ich dokonania zawiera załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały .

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015 w podziale na 
działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami .

Id: 2B25673C-6421-4715-B7BC-267EC70C13EB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII / 102 / 15

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Zestawienie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015 .

Lp. Nazwa zadania Wartość brutto w zł. Termin realizacji
1 Budowa ulicy Baczyńskiego w Braniewie 20 000,00 19.02.2016 r.
2 Remont wieży bramnej zamku biskupiego 34 194,00 30.01.2016 r.

RAZEM 54 194,00

Id: 2B25673C-6421-4715-B7BC-267EC70C13EB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII / 102 / 15

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015
wg. działów , rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej .

W tymDział
Rozdział

Paragraf Nazwa zadania Plan
bieżące majątkow

e

Termin realizacji

600 Transport i Łączność 20 000,00 0,00 20 000,00
60016 Drogi publiczne 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Budowa ulicy 
Baczyńskiego w 
Braniewie

20 000,00 0,00 20 000,00 19.02.2016 r.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 194,00 0,00 34 194,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 34 194,00 0,00 34 194,00

6050 Remont wieży 
bramnej zamku 
biskupiego

34 194,00 0,00 34 194,00 30.01.2016 r.

Razem 54 194,00 0,00 54 194,00

Id: 2B25673C-6421-4715-B7BC-267EC70C13EB. Uchwalony Strona 1




